
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июля 2018 № 116
307348, Курская область, Рыльский район, 
д.Малогнеушево

Об утверждении градостроительного 
плана земельного участка по адресу:
Курская область, Рыльский район, 
д. Малогнеушево, ул. Центральная,
Д.19

Рассмотрев заявление Шаминой Марии Николаевны, проживающей по адре­

су: Курская область, Рыльский район, п.им. Куйбышева, ул. Лесная, д. 1А, кв. 6, 

руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Адми­

нистрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым 

номером 46:20:160102:57 площадью 550 кв.м., расположенного по адресу: Курская 

область, Рыльский район, д. Малогнеушево, ул. Центральная, д. 19.

2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Врио Главы Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Т.В. Шевергина


